ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

Processo:
PIS:
Rubnca: ‘  3 - - - - - - - - - - - - -

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 06 de Janeiro de 2022.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a contratação de empresa especializada para a implantação de sistema
informatizado integrado de gestão pública acompanhado de assistência e suporte técnico para atender
as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, optou-se pela
contratação direta.

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

Item Descrição Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SISTEMA INTEGRADO DE

CONTABILIDADE PÚBLICA
11 MÊS R$ RS

2 SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL 11 MÊS R$ R$
3 PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 11 MÊS R$ R$

4 SISTEMA INTEGRADO DE
PROTOCOLO

11 MÊS R$ R$

5 SISTEMA INTEGRADO DE

PATRIMÔNIO
11 MÊS R$ R$

Atenciosamente,

H. (̂Qi
Pablo Augusto Marques de Oliveira

Coordenador de Processamento de Dados

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 3